

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ry Bytorv A/S

Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr. 30 17 44 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2023

Sten Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ry Bytorv A/S Bakkelyvej 2 8680 Ry CVR-nr.: 30 17 44 37 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 21. december 2006 Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Erik Sindberg Sten Faarup Andersen Jan Højgaard Funder Frede Højgaard
Direktion	Sten Faarup Andersen
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse, udvikling og drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 35.613, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.469.649.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		640.238	581.433
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-203.885	-203.885
Andre driftsomkostninger		-31.500	-42.829
Resultat før finansielle poster		404.853	334.719
Finansielle indtægter		10.597	0
Finansielle omkostninger	1	-379.837	-178.272
Årets resultat		35.613	156.447
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.613	156.447
		35.613	156.447

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>21.733.443</u>	<u>21.937.328</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.733.443</u>	<u>21.937.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.733.443</u>	<u>21.937.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750.000
Andre tilgodehavender		<u>116.716</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>116.716</u>	<u>3.750.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.114.153</u>	<u>363.032</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.230.869</u>	<u>4.113.032</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.964.312</u></u>	<u><u>26.050.360</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.001.000	1.001.000
Overført resultat		2.468.649	2.433.036
Egenkapital		<u>3.469.649</u>	<u>3.434.036</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.319.119	7.828.541
Gæld til associerede virksomheder		10.941.520	11.164.247
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>18.260.639</u>	<u>18.992.788</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	490.574	483.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.689.000	2.300.250
Anden gæld		0	785.274
Deposita		54.450	54.450
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.234.024</u>	<u>3.623.536</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.494.663</u>	<u>22.616.324</u>
Passiver i alt		<u>23.964.312</u>	<u>26.050.360</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.001.000	2.433.036	3.434.036
Årets resultat	0	35.613	35.613
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.001.000</u>	<u>2.468.649</u>	<u>3.469.649</u>

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	77.969	75.877
Andre finansielle omkostninger	301.868	102.395
	<u>379.837</u>	<u>178.272</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2022	<u>24.155.857</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.155.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.218.529
Årets afskrivninger	<u>203.885</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.422.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.733.443</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.312.103	7.809.693	490.574	5.375.808
Gæld til associerede virksomheder	<u>11.164.247</u>	<u>10.941.520</u>	<u>0</u>	<u>10.941.521</u>
	<u>19.476.350</u>	<u>18.751.213</u>	<u>490.574</u>	<u>16.317.329</u>

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve og ejerpantebreve udgør kr. 7.809.692.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 21.733.443.

Sten Faarup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Faarup Andersen
Direktør
På vegne af Hermed fremsendes diverse dokumenter til un...
ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 15:33:56
Underskrevet med MitID



Sten Faarup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Faarup Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Hermed fremsendes diverse dokumenter til un...
ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 15:33:56
Underskrevet med MitID



Erik Sindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Sindberg
Bestyrelsesmedlem
ID: a0041489-5125-4c09-a3d2-468c5f99873e
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 17:57:50
Underskrevet med MitID



Frede Højgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frede Højgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b36f68b9-57d3-48f9-8c9b-f484e29430ae
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2023 kl.: 11:11:08
Underskrevet med MitID



Jan Højgaard Funder

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Højgaard Funder
Bestyrelsesmedlem
ID: 6485ee7c-d3b2-411d-aea9-b9b1e747a4ea
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2023 kl.: 14:57:40
Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lilly Jeppesen
Revisor
ID: 1286884547263
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 06:54:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sten Faarup Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Faarup Andersen
Dirigent
På vegne af Hermed fremsendes diverse dokumenter til un...
ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 07:50:45
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.